傾斜プラスチックケースWSC SERIES
WSCシリーズは、デスクトップ操作に適した傾斜ケースです。
傾斜角は視認性の良い13度と18度の機種を用意しており、用途に合わせてご選択いただけます。
また、側面・底面は手に持ち易い流線形デザインとなっており、ハンドヘルド型の機器としても利用可能です。
人間工学に基づいた傾斜角と流線形デザイン
弾力性が高く、劣化しにくいシリコンガスケットで高い防水性を保ちます。
カバーはインサートナット入りですので、繰り返し開閉しても防水性は落ちません。
様々な環境で使用可能なIP67防水・防塵構造

■ケーブルの曲がりを防ぎ断線から保護します。
■ IP67相当の防水性かつ、低価格です。
■各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
テクニカルデータ
保護等級 : IP67相当
使用温度範囲 : -20℃～＋80℃
構成内容 ■ PA = ポリアミドの略称
No. 名　称 材　質
1 キャップ　　 PA66（UL94V-2）
- ゴムブッシュ NBR
2 コネクタ本体 PA66（UL94V-2）
3 O-リング  　 NBR
4 ナット　　　 PA66（UL94V-2）
RSP SERIES スパイラル ケーブルグランド
型番・寸法・標準価格
型　番 G 適合ケーブル径
L H SW A 入 数 標準価格（税別）/袋
● ブラック（B） ● ライトグレー（S） ネジ規格 取付穴径 最小 最大
RSP 8-2.5B RSP 8-2.5S M 8×1.25 φ 8.2  1  2.5 10.5  48 12.1 13.8 1 / 袋 170
RSP 8-4B RSP 8-4S M 8×1.25 φ 8.2  2.5  4 10.5  48 12.1 13.8 1 / 袋 170
RSP10-6B RSP10-6S M10×1.5 φ10.2  3  6 12.2  54 13.1 14.5 1 / 袋 170
RSP12-6B RSP12-6S M12×1.5 φ12.2  3.5  6  9  62 16 17 1 / 袋 170
RSP16-8B RSP16-8S M16×1.5 φ16.2  4  8  9  69 19.5 21 1 / 袋 200
RSP20-11B RSP20-11S M20×1.5 φ20.2  6 11 10  82 24 26 1 / 袋 260
RSP25-16B RSP25-16S M25×1.5 φ25.2 11 16 12 102 33 36 1 / 袋 370
※ 標準価格は目安の販売価格となります。
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
HL
G
SW
A
3 2 14
※上記はあくまで参考値となり、保証値ではありません。
2023.2.20 現在